石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕25号                     签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县人大第十七届二次会议316号建议跟踪
办理的答复

李春燕代表：

您提出的《关于扩建西街口镇中心小学餐厅的建议》，已交我局跟踪办理，现答复如下：

一、基本情况

西街口镇学生最集中的完小点西街口镇中心小学，西街口镇中心小学现有学生1334人，现有的餐厅面积只能满足学生打饭和三分之二的学生有餐位吃饭，还有三分之一的学生没有地点安排餐位，每顿饭都是蹲着或站着吃饭。餐位紧张给学生就餐带来了极大的不便。

二、办理情况

西街口中心小学通过近几年的建设目前校舍总面积14404平方米（不含教师宿舍），目前正在建设一幢学生宿舍1740平方米，建成后总建筑面积16144平方米，在校生1334人，生均校舍已达12.1平方米。食堂2幢面积2268平方米，生均1.7平方米，已满足现行校舍建设标准。加之当前县财政持续困难，无法承担扩建餐厅费用。因此，目前暂时无法实施扩建项目，也没必要实施。望予以理解。
三、下步工作打算
指导学校统筹学校现有校舍的使用功能，合理解决学生用餐不便的问题。

感谢您对石林教育的关心和支持！
（联系人：王大军      联系电话：15087022287）
石林彝族自治县教育体育局
2019年8月5日

 石林彝族自治县教育体育局办公室　　    　   2019年8月5日印发

Ｄ类　公开

- 2 -
- 1 -